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РЕЗУЛЬТАТЫ
КЛАСС КОМАНД ШКОЛЬНОГО ЭТАПА
Всероссийских спортивных соревнований школьников
 «Президентские состязания» в 2023 – 2024 


	Класс 
	Кол-во
	Приняли участие
	Подг. 
СМГ
	Мальчики 
	Девочки 
	Итоговая сумма 
	Место 
	Учитель 

	 4 Класс «А»
	28
	22
	6
	1980
	19777
	3957
	
	Невежина Е. Н

	4 Класс «Г»
	27
	24
	3
	536
	694
	1130
	
	Малявкин А. С

	4  Класс «Д»
	27
	26
	1
	408
	639
	1047
	
	Малявкин А. С

	 4 Класс «Е»
	28
	18
	10
	1941
	1744
	3685
	
	Невежина Е. Н

	 4Класс «Ж»
	27
	24
	3
	927
	582
	1509
	
	Малявкин А. С

	4  Класс «З»
	27
	25
	2
	509
	639
	1148
	
	Малявкин А. С

	Итого:
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